Câmara Municipal de Rio das Ostras

Estado do Rio de Janeiro

Praça Papa João Paulo II – Loteamento Verdes Mares – Rio das Ostras – Cep: 28.890-000

www.camarariodasostras.rj.gov.br  - emaill: camara@camarariodasostras.rj.gov.br
MVB

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS

Nº 048/2006

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras

          A Mesa Diretora, após cumprir as exigências regimentais
vigentes, e ouvido o soberano plenário, que conste em Ata desta
Augusta Casa de Leis, Moção de Congratulações e Aplausos:

DR. NILO  SÉRGIO FERRARO CARVALHO
Médico e Vice-Presidente da

Associação Médica de Rio das Ostras

JUSTIFICATIVA:

          Pelo excelente trabalho que vem realizando junto a
comunidade de nosso Município, dignificando cada vez mais sua
conduta em seu mister, com dedicação há mais de  05 anos em nossa
cidade e em especial como Vice-Presidente da Associação Médica de
Rio das Ostras. Fazendo jus a esta singela homenagem como prova de
gratidão dos cidadãos Riostrenses.

Sala das Sessões, 05 de dezembro de 2006.

Orlando Ferreira Neto

Vereador autor